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Bilancio intermedio di liquidazione al 31t12t2}18

Stato patrimoniale attivo s1t12tzo1r s1ntt2olt

A) Crediti vGrso soci per versamenli ancora dovuti
(di cui gia richiamati )

B) lmmoblllzazlonl
I lmmatenah

7) Altre

lll Finanziane

2) Crediti
d bls) Vero altri

- entro fss€rcizio

Totale lmmobilizzadonl

C) Atlivo circolante

ll Crediil

5 bis) Per crediti tdbutari
- entro l"eselcizio.

5 guater) Verso altri
- entro l'eserclzlo

tV. Oisponiàl,htà tquide

1) Depoaili bancari e postala

Totals atllvo clrcohnle

O) Ratei e risconti

Totale attivo

Stato patrimoniale passivo

A) Patrimonio nctto

Bilancio al3vtzlzotB

12.7§
12"744

126 126
126
126

126
126

126

126

126

1L874

33.823.
33.823

142

142

34.764

541

%.74

541
35.305 33.965

7.609'1.397
1.397

36.702

7.609

41.574

36.828 54.4t18

31r12f2018 311121iN17
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LIPARI PORTO S.P.A. IN LIQUIDAZIONE

1.m0.000 1.000.000l, Gapitale

Vl. Ailra risewe

Versamenti in conlo capitale
Varcamenti a coparlura perdile
Hettitiche di liquidazionc

Vlll. Utili (perdita) portaÈ a nuorro

l[ Perdila desercizio

Totalc patrlmonio ncllo

B) Fondi per rhchi e oncra

Totrla fondi per rlschl c oncri

C) Trattamento dl flne r.pporto di lavoro
subordinato

D) Ircbiti
3) Verso soa per linanziamentt

- entro l'esercilo

4) Verso banche

- entro l'esercizio

7) Verso fornilon

- entro l'esercizio

I l) Ve$o conlrollanti

- entro l'esercizio

14) Altn debiti

- entro I'Esercizio

Toralc deblt

E) Batel e risconti

Totale passivo

Conto economico

A) Valore dalla produzlonc
5) Altri icavi e provenh, con separata idicazione dei

contibuti in conto esarcizio
a) Vad

14.750
694.725
B7.4T7l
671.997

(1.771.848)

14.750
694.723

7W.474

(27.s85)

(83s.731)

(s36.117)

(62.374)(127.E36)

15.180

66.37r
66,371 66.371

37.928
62.028 37,928

7.500

9.000

12.078

54.44t1

31ft2r2018 31n2n017

-S
66.371

7

7

62.O28

9.000

l2.a7s 5.ù23

5.023

6.82P,11149.t184

36.828
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Totalc yalorc dclta produdonc

B) Costi dalla produdona

7) Per sewizi

Lttilizzo Fordo spese di liquidazione

lA) Ammortamenti e svalutaziont

a) Ammodamento delle immobilizzazioni immatedali
c) Allre svalutazioni della lmmobillzzazioni

12) Accanlonamenlo per rischi

14) Oned diversi dig€stione

TotÉl€ cosll della produlonc

Dlftcrunza tra valora c costl dl produdonc (A-B)

C) Proventi c oneri finanzisrl
17) lnteress! e alln onen lnanziart

altri

Totalc provcntl c oncri finenziarl

D) Hcttificha di valore di attiviÉ e passività
finanziarie

19) Svalutaaoni

b) di immotflizzazioni linanziarie

Totale rettlflche dl velorc dl atilvltà e peaelvltà finanziarle

Rlsultato prlma delle lmposte (A-BtCtDl
20) lmposte sul reddito dell'eserclzio, correnti. dillerita e

antbipale

21) t tib (Pudita) dall'sscrcizio

Roma, 19 aprile 2019

TIPARI PORTO S.P.A. IN TIQUIDAZIONE

30,676 41.W

1222w)

8.379

12.7# 12.748
301.175

12.748

6.858

n.sa$

(27.e85)

3t3.923

tl!

575.000

(27.e85)

575.m0

(575.000)

(ql6.l17)

(27.s85) (e36.117)
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5.549

361.116

(361.116)
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